
 

 

Městská část Praha 9
 

4. Rada městské části
ze dne 25.02.2020

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 96/20
 

Schválení Dodatku č.2 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání
"Farmářských trhů" na území Městské části Praha 9. č. 2015/
KSTKMT/0032/OINO

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 Dodatek č.2 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání "Farmářských trhů" na území

Městské části Praha 9.
 

2. ukládá
 1. starostovi Městské části Praha 9

1.1.podepsat Dodatek č.2 ke Smlouvě o spolupráci při pořádání "Farmářských trhů"
na území Městské části Praha 9

2.vedoucí Oddělení kultury, mládeže a tělovýchovy

2.1. zajistit řádné plnění smlouvy
 

 realizovat usnesení RMČ Praha 9
 Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 03.03.2020
 realizovat usnesení RMČ Praha 9
 Zodpovídá: Bc. Daniela Vlachová Termín: 05.03.2020

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 místostarosta MČ Praha 9



 


